PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012

 № 87
	О внесении изменений в Порядок учета объёма эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности каждой политической партии, представленной в Законодательном Собрании Владимирской области, региональным телеканалом и радиоканалом

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 3 и частью 10 статьи 5 Федерального закона "О гарантиях равенства парламентских партий при освещении их деятельности государственными общедоступными телеканалами и радиоканалами", статьёй 6 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

1. Внести в Порядок учета объёма эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности каждой политической партии, представленной в Законодательном Собрании Владимирской области, региональным телеканалом и радиоканалом, утвержденный Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 6 декабря 2010 г. № 237, следующие изменения:

1) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

5.4. Первое заседание Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени за предыдущий месяц проводится не позднее 14 числа текущего месяца.

Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

С.А. Канищев